[image: image1.png]

PAGE
3

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023                                                                                         № 3383
О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по обеспечению своевременной и в полном размере выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости, обеспечению полноты уплаты налоговых отчислений с фонда оплаты труда в бюджет, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 335
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной Комиссии по обеспечению своевременной и в полном размере выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости, обеспечению полноты уплаты налоговых отчислений с фонда оплаты труда в бюджет, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 335, следующие изменения:

1.1. Вывести А.О.Кокшарова, Л.А.Воропаеву.

1.2. Ввести членом комиссии Г.Л.Бовину - начальника сектора приема граждан и оказания консультативной помощи по предоставлению мер социальной поддержки государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Богородского района» (по согласованию).

1.3. Наименование должности А.В.Шиловой изложить в следующей редакции:

«А.В.Шилова - ведущий специалист отдела малого предпринимательства и потребительского рынка управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.4. Наименование должности Е.В.Маркиной изложить в следующей редакции:

«Е.В.Маркина - начальник отдела малого предпринимательства и потребительского рынка управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.5. Наименование должности С.М.Андреева изложить в следующей редакции:

«С.М.Андреев - заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.6. Наименование должности Л.В.Калачевой изложить в следующей редакции:

«Л.В. - начальника экономического отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bogorodsk.nobl.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]